
 CITTA' DI MONDRAGONE
                  Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                  Provincia di Caserta

 
AREA II - AREA II – FINANZE, CONTABILITA, SOCIETA E ORGANISMI PARTECIPATI,

SUAP
 

Registro Generale delle Determinazioni n. 629 del 25-05-2018
 

OGGETTO: RIMBORSO TRIBUTI PER CONTRIBUENTI VARI - LIQUIDAZIONE.

 
  

Richiamata la determina numero 1933 del 12/12/2017, esecutiva, con la quale si è provveduto ad
impegnare la somma occorrente ad effettuare il rimborso per somme per imposte e tasse vari anni e
diversi contribuenti erroneamente versate;
 
Atteso che la somma totale di euro 3.238,67 occorrente ad effettuare i rimborsi, trova capienza
nell'impegno assunto con il sopra citato atto di determina;
 
Visto l’art. 183 del T.U.E.L.; 
 
Preso atto che i rimborsi riguardano somme versate in eccesso a titolo di vari tributi per vati anni;
 

DETERMINA
 
1) Di liquidare, per i motivi esposti in narrativa ed in richiamo della determina numero 1933/2017, in
favore di

è ROMANO Francesco, codice fiscale RMNFNC75H30F205D, l'importo complessivo pari ad
euro 103,67 mediante accredito su proprio c/c codice IBAN IT52X0857554010000000;
è  BEVILACQUA Giuseppina, codice fiscale BVLGPP79H49D708A l'importo complessivo
pari ad euro 87,00 (euroottantasette/00) mediante accredito su proprio c/c codice IBAN
IT47D0503403256000000001113;
è  COLETTA Antonio, codice fiscale CLTNTN72C10F352O, l'importo complessivo pari ad
euro 1.376,00 (euromilletrecentosettantasei/00) mediante accredito su proprio c/c codice IBAN
IT16C0760105138262870862888;
è  CERQUA Aldo, codice fiscale CRQLDA65P26A512B, l'importo complessivo pari ad euro
520,00 (eurocinquecentoventi/00) mediante accredito su proprio c/c codice IBAN
IT61J0200874920000400702496;
è  PAGLIARO Giovanna, codice fiscale PGLGNN73S57F352Y, l'importo complessivo pari ad
euro 164,00 (eurocentosessantaquattro/00) mediante accredito su proprio c/c codice IBAN
IT27I0760105138236820636824;
è POLVERINO Mario, codice fiscale PLCMRA69DZ112E, l'importo complessivo pari ad euro
643,00 (euroseicentoquarantarte/00);
è  POLVERINO Patrizia, codice fiscale PLVPRZ72S59B963I, l'importo complessivo pari ad

Determinazione n. 629  del 25-05-2018

1/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



euro 345,00 (eurotrecentoquarantacinque/00);
2) Di prelevare la predetta somma pari ad euro 3.238,67 occorrente alla spesa dal cap. 2159, come da
impegno assunto con la determina numero 1933 del 12/12/2017;
3) Di dare immediata esecuzione al presente provvedimento.
 
  Mondragone li, 24/05/2018
 
  
   Il Resp.le Ufficio Tributi                                                             Il Resp.le del Servizio Finanziario

- Dott.ssa F.
TARTAGLIA -
                                       
                        -Dott.
M.POLVERINO –
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta la regolarità contabile dello schema di atto di approvazione di impegno di spesa retroscritto,
nonché la copertura finanziaria della stessa, imputata all’intervento CED n. ____ del Bilancio del
corrente esercizio.

 Lì_______________

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                              Dott. Mario Polverino 

 
 

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DELL’AREA
TARTAGLIA FILOMENA DOTT. MARIO POLVERINO

 

Determinazione n. 629  del 25-05-2018

2/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


